БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМИ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДОНСКОЙ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛI, СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАЙОНЫНЫЦ ДОН АУЫЛ БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛЭМЭНЕ СОВЕТЫ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАР АР № 34 РЕШЕНИЕ
09 ноябрь 2023 й. д. Пахарь 09 ноября 2023 г.

Об избрании главы сельского поселения Донской сельсовет
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью
2 статьи 19 Устава сельского поселения Донской сельсовет муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан и статьи 6 регламента Совета
сельского поселения Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан Совет сельского поселения Донской сельсовет
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан решил:

Избрать Хуснутдинова Ильгама Ильдаровича, депутата от Донского
восьмимандатного избирательного округа, главой сельского поселения Донской
сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

Председательствующий на заседании Со,
сельского поселения Донской сельсов
муниципального района Белебеевск
Республики Башкортостан О.В. Лобзова